电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
Schneider软启动器(ATS)适配的三相进线电抗器
软 启 动 器 三相进线电抗器
型 号
额定
电流
A

mH
Schneider
订货号
德润订货号
400V/440V 500V
ATS-46D17N 17 7.5 9 15 1.7 VZ1-L015UM17T DZ-3HG-S01
ATS-46D22N 22 11 11 30 0.8 VZ1-L030U800T DZ-3HG-S02
ATS-46D32N
ATS-46D38N
32
38
15
18.5
18.5
22
40 0.6 VZ1-L040U600T DZ-3HG-S03
ATS-46D47N
ATS-46D62N
47
62
22
30
30
37
70 0.35 VZ1-L070U350T DZ-3HG-S04
ATS-46D75N
ATS-46D88N
ATS-46C11N
ATS-46C14N
75
88
110
140
37
45
55
75
45
55
75
90
150 0.17 VZ1-L150U170T DZ-3HG-S05
ATS-46C17N
ATS-46C21N
ATS-46C25N
170
210
250
90
110
132
110
132
160
250 0.1 VZ1-L250U100T DZ-3HG-S06
ATS-46C32N 320 160 220 325 0.075 VZ1-L325U075T DZ-3HG-S07
ATS-46C41N
ATS-46C48N
410
480
220
250
250
315
530 0.045 VZ1-L530U045T DZ-3HG-S08
ATS-46C59N
ATS-46C66N
ATS-46C79N
ATS-46M10N